Протокол № 2
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

«Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году»

с. Белебелка                                                                  25 мая   2009 года  10 часов 00 минут
1. Наименование предмета открытого конкурса.

«Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году»
Состав комиссии.

На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Иванова Н.С.
-  Глава Администрации Белебелковского сельского
                                   поселения, председатель комиссии ;

Члены комиссии:

Кириллова Е.В.
- служащий Администрации Белебелковского сельского поселения, секретарь комиссии;

Иванова Т. С.
- специалист 1 категории Администрации Белебелковского сельского поселения,;

            Иванова М.Н.
- специалист 1 категории Администрации Белебелковского сельского поселения,;

Комиссия правомочна.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2009 году с Администрацией Белебелковского сельского поселения.

2. Выступил: Председатель комиссии  Иванова Н.С.

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на сайте района www.poddore.narod.ru  и опубликовано в  газете «Заря»  24 апреля 2009 г.

Изменения в конкурсную документацию не вносились.

Окончательная дата подачи конкурсных заявок и дата вскрытия конвертов была определена в извещении о проведении открытого конкурса  на 25 мая 2009 года. К участию в открытом конкурсе были приглашены все заинтересованные лица.

На участие в открытом конкурсе поступил один конверт с заявкой. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в конкурсах 24 мая 2009 года в 14 часов 30 минут. Конверт оформлен в соответствии с требованиями конкурсной документации, предварительному вскрытию не подвергался. Опоздавших заявок не зарегистрировано.

Конверт вскрывает председатель комиссии:

ООО «Росгосстрах – Северо – Запад» Филиал ООО «Росгосстрах – Северо – Запад» - «Управление по Новгородской области» Адрес: 173000, г. В.Новгород, ул. Рогатица, д.34

Заявка содержит сведения об организации, подтвержденные следующими документами:

1. Опись документов.

2. Заявка на участие в открытом конкурсе..

3. Анкета участника размещения заказа

4. Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 07.04.2009 № 40257, выданная ФНС России.

5. Нотариально заверенная копия с копии Решения акционера от 01.10.2002г №174

6. Нотариально заверенная копия с доверенности № 1046 от 18.12.2008 на имя Директора Филиала ООО «РГС-Северо-Запад»-«Управление по Новгородской области» Иртегова Сергея Васильевича.

7. Коммерческое предложение.

8. Копия устава общества с ограниченной ответсвенностью «Росгосстрах-Северо-Запад», заверенная печатью организации.

9. Копия с копии Свидетельства о государственной регистрации юридического лица, заверенная печатью организации.
10. Копия Свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации, заверенная печатью организации.
11. Копия с копии лицензии на осуществление страхования (С № 0451 78 от 02 февраля 2007 года), заверенная печатью организации
12.  Копия с копии лицензии на страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств (С № 0451 78-14), заверенная печатью организации.
13. Копия дубликата Свидетельства Российского Союза Автостраховщиков (Рег. № 0077 от 06 июня 2003 года), заверенная печатью организации.
14. Справка о материально – технических ресурсах, которые будут использованы в рамках выполнения договора.
15. Сведения об участнике размещения заказа и дополнительных услугах оказываемых в рамках выполнения заказа.
Заявка оформлена в соответствии с требованиями конкурсной документации, разъяснения от участников не потребовались.

Комиссия РЕШИЛА:

1. Признать конкурс на оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2009 году с Администрацией Белебелковского сельского поселения    несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в конкурсе.

2. Рассмотреть заявку 28 мая 2009 года.

Голосовали ЗА – единогласно; ПРОТИВ – 0 человек; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек
Подписи присутствующих :

                                                                                                Иванова Н.С.

                                                                                                Кириллова Е.В.

                                                                                                Иванова Т.С.
                                                                                                Иванова М.Н.